 
      [image: ]  
    	Home 
	Kontakty 
	Kariéra 
	Newsletter 
	 Cena zinku
 
	 Ke stažení


 
  	 Česky 	Deutsch
	English
	Cesky
	Slovensky
	Espanol
	Magyar
	Polska
	Slovenščina
	العربية
	Dansk
	Português
	Türkiye

 

 
 
 Menü  	 Sídla 
	 Podnik 	 Filosofie 
	 Samozřejmě Fairplay 
	 ZINKPOWER Compliance 
	 Historie 
	 Kvalita a DIN EN 1090 
	 Servis 
	 Logistika 
	 Green Dip Galvanizing 
	 Kontakty 

 
	 Spektrum služeb 	 Žárové zinkování 
	 ZP Coating Systémy 
	 Práškové lakování 
	 Fasáda 
	 Zinkování betonářské oceli 

 
	 Technika 	 Pro konstruktéry - konstrukční požadavky 
	 Pro konstruktéry - výztuže 
	 Pro konstruktéry - přeplátování 
	 Pro konstruktéry - zavěšení dílu 
	 Pro konstruktéry - rámová konstrukce 
	 Pro konstruktéry - vliv kremiku 

 
	 Reference 	 Realizace ZINKPOWER v Česku 
	 Realizace Skupina ZINKPOWER 
	 Ocelové a spřažené mosty 	 Rumpiang bridge 
	 Hiroshimasteg bridge 
	 Modular bridge 

 
	 Parkovací domy 	 Autostadt VW Wolfsburg 
	 Ikea Hamburg 

 
	 Žárově zinkované fasády 	 ZF Campus Friedrichshafen 
	 Facing Sakura residence 
	 Facing office building 
	 Facing parking garage 

 
	 Ocelové konstrukce 	 ÖAMTC Headquarter Vienna 
	 Valley station at Giggijoch 
	 Mountain station at Giggijoch 
	 Vienna Central Station 
	 Red Bull Hangar 
	 Top Mountain Star 
	 Volkspark Stadium Hamburger SV 
	 Airport Linz 
	 Indoor ski slope 
	 Sugar refinery 

 
	 Kovové konstrukce 	 Puskás Arena 
	 Burj Khalifa Dubai 
	 Formula 1 Spielberg 
	 Skywalk Hohe Wand 
	 Canopy walkway 
	 Formula 1 Abu Dhabi 

 
	 Dopravní inženýrství 	 Glare shields Airport 
	 Dutch railway 
	 Ship transporter 

 
	 Systémy duplex technologií 	 Brown balkonies 
	 Restaurant on Sylt 

 
	 Povrstvení hliníku práškovou technologií 	 Elbphilharmonie Hall 
	 Planet Planai 

 
	 Tváření kovů 	 Elephant 
	 Key Cross 
	 Sea Creatures 
	 Willy Brandt Bust 

 
	 Energetické inženýrství 	 Zauberlehrling 
	 Borwin Beta 
	 Offshore-Windpark Alpha-Ventus 

 

 
	 Novinky 	 Galvanizing for extreme conditions 
	 ZINKPOWER in Scandinavia 
	 Hot-dip galvanizing for Global Dream 
	 Corrosion protection for giants 
	 ZINKPOWER goes USA 
	 ZINKPOWER Neumarkt 
	 Badge of honour 
	 Innovation prizes awarded 
	 Intergalva 2018 Berlin 
	 ZINKPOWER goes Bauhaus 
	 Hot dip galvanized bridge panels 
	 Martin Kopf leads EGGA 
	 Valley and mountain station Sölden 
	 Elbphilharmonie Hall Hamburg 
	 Christmas lighting display 
	 Pioneering achievement 
	 Global Galvanizing Award 
	 Rheinboulevard 
	 Hyper-Coster inside 
	 Austrian Sixpack 
	 ZINKPOWER Sao Paulo 
	 Professionals for maritime corrosion protection 
	 Hot-dip galvanizing delivers on its promises 
	 Forging for human rights 
	 Vienna’s latest attraction 
	 The Sun efficiently utilised 
	 Where visions become reality 

 
	 Cenová Poptávka & Rady 	 Cenová poptávka 	 ZINKPOWER Promptus 
	 ZINKPOWER Roudnice 
	 ZINKPOWER Ostrava 

 
	 Rady zákazníkům 
	 Než přistoupíte k reklamaci 

 

 
 
 
    	  [image: ]   Low-carbon Zinc
 Exclusive at ZINKPOWER®
 
 
	  [image: ]   Žárové zinkování
 Dlouhodobá protikorozní ochrana pro vaší ocel
 
 
	  [image: ]   Zinkpower povlakové systémy
 Žárové zinkování + práškové lakování z jedné ruky
 
 
	  [image: ]   Giggijoch-Bahn
 23.500 žárově zinkovaných dílů od ZINKPOWER
 
 
	  [image: ]   Dobré výhledy
 Bezúdržbová protikorozní ochrana oceli
 
 
	  [image: ]   Sony-Centrum Berlín
 Mimořádné technické řešení díky žárově zinkované konstrukci
 
 
	  [image: ]   Top Mountain Star
 Vrcholová horská hvězda
Protikorozní ochrana ve vysokohorském prostředí
 
 

 
 
          Zinkování je ZINKPOWER
 Konstrukce z oceli a kovu tvoří základ Vaší práce – naším úkolem je jejich trvalá antikorozní ochrana. Na 50 pracovištích v 13 zemích Evropy, Ameriky a Asie jsme Vám nablízku coby Váš spolehlivý partner pro žárové zinkování. Milujete barvy a chtěli byste dodat ušlechtilý vzhled hliníku, oceli nebo žárově pozinkované oceli? Pak pro Vás máme dvě možná řešení: potažení práškovou technologií a ochranu povrchu lakováním. Obě metody jsou samozřejmě možné též ve formě duplex. Tuto naši nabídku pak završuje zinkování malých dílců, galvanické zinkování a eloxace.
 
 
 
 
      [image: ]
  
 
 
    MARS
 Díky iniciativě „Metal Alliance for Responsible Sourcing (MARS)“ tvoříme náš řetězec dodavatelů (dodávek) trvale udržitelným a zároveň dodržujeme náš závazek vůči všem zainteresovaným stranám. Neboť společenská odpovědnost firmy (CSR) je důležitou součástí naší firemní kultury.
 
 
 
 
 
      ZINKPOWER - The world of galvanizing®
 
 
 
 
      [image: ]
  
 
 
    Pracoviště / Kontakty
 Po celém světě máme v naších zinkovacích pecích k dispozici celkem19.000 tun roztaveného zinku pro zinkování oceli.
 Česká republika
 
 
   Přehled pracovišť ZINKPOWER
 
 
 
 
 
      Žárové zinkování
 Žárově zinkovaná ocel je dnes neodmyslitelný stavební materiál. V kombinaci se sklem a betonem otevírá široký prostor kreativitě v konstrukčních řešeních. Žárově zinkovaná ocel ve standartním prostředí vydrží spolehlivě déle než 50 let. Dalším pozitivním efektem jsou minimální až v podstatě nulové náklady na následnou údržbu.
 
 
     Více na  
 
 
 
     [image: Korrosionsschutz durch Feuerverzinkung entsteht, wenn Stahl in ein ca. 450 Grad heisses Zinkbad getaucht wird.]
  
 
 
 
 
        [image: Pulverbeschichtung für Metall-und Stahlteile]
  
 
 
 
    Povrchová úprava
 Současným trendem jsou barevné varianty oceli a hliníku. Nabízíme různé typy povrchové úpravy jak u oceli, tak u hliníku.
 Exkluzivně v ZINKPOWER: Naše inovativní metody povrchových úprav - ZINKPOWER® Standard, Premium and Extreme – tvoří komplexní koncept protikorozní ochrany včetně barevné úpravy. Správné řešení pro každou potřebu.
 Barevná povrchová úprava v duplexním provedení je obzvlášť vhodná pro komplikované geometrické konstrukce, anebo konstrukce s větší hmotností. 
 
 
     Více informací o povrchové úpravě  
 
 
 
 
 
      Cenová Poptávka & Rady
 Pro sestavení orientační cenové poptávky žárového zinkování pro vaše ocelové díly. Naleznete zde i další užitečné informace a rady..

 
 
     Více na  
 
 
 
     [image: ]
  
 
 
 
 
       [image: Feuerverzinkte Projekte sprechen für sich.]
  
 
 
    Reference
 Žárové zinkování kovů a ocelových konstrukcí nabízí mnoho výhod. Jedná se nejen o ekonomickou výhodnost a návratnost, dlouhodobou životnost, a neomezenou záruku, ale i pozitivní ekologický efekt. ZINKPOWER je již léta zodpovědným partnerem v oblasti žárového zinkování a povrchových úprav v oblasti ocelových konstrukcí – individuálních zakázek a velkých projektových celků. Po celém světě. Zde naleznete vybrané referenční zakázky a další informace o příslušných závodech ZINKPOWER.
 
 
     Na tyto reference jsme hrdí …  
 
 
 
 
 
      ZINKPOWER – ZINKOVÁNÍ BEZ HRANIC
 Patříme k předním světovým skupinám pro žárové zinkování. Od nejmenšího šroubku až po ocelový nosník jsme schopni v naší skupině pozinkovat všechny konstrukční prvky, a to všude tam, kde nás zákazník potřebuje. Žárové zinkování na té nejvyšší úrovni je pro nás samozřejmostí. Jen s tím se ale nedokážeme spokojit. Co je kromě toho pro nás důležité ve vztahu k našim zákazníkům a zaměstnancům: Jednáme ...
 
 
 
      spolehlivě  
 
 
     prokazatelně v duchu udržitelnosti  
 
 
     se zájmem o sociální otázky  
 
 
 
      otevřeně vůči celému světu  
 
 
     s respektem  
 
 
     přátelsky  
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
     
 
 
         Sídla
Žárové zinkování
Práškové lakování
Reference
 Mapa stránek
Kontakt
Impressum
Ochrana dat
 info@zinkpower.com 
 Asociace českých a slovenských zinkoven
ZINKPOWER Compliance
Obchodní podmínky

 
 
 
 
       
 
 
 
 
      
 
 
 
     
 
    Ostrava    Promptus    Roudnice    Follow us    Follow us  
  
 
 
 
 
 
   